do SENAR/AR-ES, HOMOLOGO os procedimentos da repetição da  CARTA CONVITE Nº 
0032/2025, e ADJUDICO o objeto da licitação em favor da empresa vencedora: 

PROVIDE SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.075.521/0001-20, pelo valor 
estimado anual de R$ R$ 524.423,04 (Quinhentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e três 
reais e quarenta e quatro centavos.). 

Vitória (ES), 14 de janeiro de 2026 

Presidente do Conselho Administrativo